
 
       Sokółka, dnia 12 grudnia 2022 r. 

PI.I.271.46.2022 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Prowadzenie 

schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie gminy Sokółka zlokalizowanego przy 

ul. Białostockiej bn. w Sokółce od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. została wybrana oferta:  

 

Fundacja Pomocy Zwierzętom Vita Canis Orłowicze 26, 16-100 Sokółka 

NIP 5451815126, REGON 360890259 

Cena ryczałtowa brutto w okresie 1 miesiąca: 28 500 zł 

Łączna wartość w okresie 12 miesięcy wyniesie: cena ryczałtową brutto 342 000,00 zł 

Wykonawca zobowiązuje się do:  

✓ organizacji zajęć edukacyjnych,  

✓ umożliwienia zwiedzanie schroniska wycieczkom szkolnym,  

✓ prowadzenia działań promujących adopcję zwierząt. 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                 

– 60 pkt., organizacja zajęć edukacyjnych - 10 pkt., umożliwienie wycieczkom szkolnym 

odwiedzenie schroniska – 10 pkt., prowadzenie działań promujących adopcję – 20 pkt. 

została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

 

Punktacja przyznana ofertom:  

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 

punków w 

kryterium 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

organizacja zajęć 

edukacyjnych 

Liczba punktów w 

kryterium umożliwienie 

wycieczkom szkolnym 

odwiedzenie schroniska 

Liczba punktów w 

kryterium  

prowadzenie działań 

promujących adopcję 

Łączna liczba 

pkt według 

kryteriów 

oceny ofert 

1 

Fundacja Pomocy 
Zwierzętom Vita Canis 
Orłowicze 26 
16-100 Sokółka 
NIP 5451815126, 
REGON 360890259 

60 10 10 20 100 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje,                    

że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym                 

z art. 308 ust. 3, pkt.1) litera a) tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.   

 


		2022-12-12T08:49:29+0100




